

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PREFEITURA DE GOIATINS-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 770 de 27 de agosto de 2018

		,	
Sl	JM	AR	10

AVISO DE LICITAÇÃO	·
AVISO DE LICHACAO	





AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS-TO

A Prefeitura Municipal de Goiatins - TO, avisa aos interessados que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial SRP Nº 033/2023. Abertura dia 16 de janeiro de 2.024 às 08h00min, na sala de licitação na sede da Prefeitura Municipal, sito na Praça Montano Nunes Nº 01, CEP: 77.770-000 centro, Goiatins -TO. Objeto: Registro de Preços pelo período de 12 (doze) meses para eventual e futura Aquisição Parcelada de Pneus, Câmaras de Ar, Protetores e serviços de alinhamento e balanceamentos para atender à frota de veículos que da Prefeitura Municipal de Goiatins/TO, demais secretarias vinculadas e Fundo Municipal de Educação. Conforme o edital e anexos. Maiores informações pelo telefone (63)3469-1494, pmgoiatinslicitacao@gmail.com.

Prefeitura Municipal De Goiatins, 29 de dezembro de 2023

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES

Prefeito Municipal



